PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LARANJAL PAULISTA
COMUNICADO RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2022-
PROCESSO Nº 011/2022
A Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista, faz saber,  às interessadas participantes da
Licitação do Pregão Registro de Preços nº 009/2022, que a empresa Papa Entulho Maquinas e
equipamentos Para Construção, protocolou razões de recurso, contra as empresas Brasatex
Soluções e Construções Ltda e OLI3 Construções e Comércio Ltda,  ficando aberto o prazo de
contrarrazões de 03 ( três) dias, nos termos do artigo 4º , inciso XVIII da Lei nº 10.520/2002.
Laranjal Paulista,  25 de  Abril de 2.022-Alcides de Moura Campos Junior-Prefeito Municipal.